
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   156 07/06/12

PTG AZIONE H- AFFIDAMENTO ED ACQUISTO ATTREZZATURE               
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE I SETTORE

RICHIAMATA la  delibera  di  G.C.  n.  117  del  28.05.2010,  di  approvazione  del  Piano 
Territoriale  delle  Politiche  Giovanili  del  Distretto  2,  redatto  dalla  Responsabile  del 
procedimento del  Centro Informagiovani  di  Atripalda in  collaborazione con i  Forum dei 
Giovani dei Comuni partecipanti, riportante i prospetti economici di dettaglio e le quote di 
compartecipazione a carico di ciascun Comune aderente al PTG;

PRESO ATTO:

- che per  il richiamato Piano la Regione Campania ha assegnato un finanziamento di euro 
179.303,00,  e  che  il  cofinanziamento  a  carico  dei  Comuni  del  distretto  è  pari  a  euro 
44.825,74, corrispondente al 25% della spesa del programma, da ripartire tra i vari Enti nei 
modi indicati nei prospetti economici di dettaglio allegati al verbale agli atti del 12/05/2010 
del Comitato Distrettuale di Coordinamento; 

-  che  la  Regione  Campania  con  Decreto  Dirigenziale  96  del  23/11/2010,  giusta 
comunicazione  prevenuta  al  Comune  in  data  13/12/10  prot.  n.  16979,  disponeva  la 
liquidazione del 70% del contributo assegnato per le Azioni A, B e C e dell’intera somma 
assegnata sull’azione H (euro 40.441,40)   per un ammontare di  euro 137.644,54,  somma 
pervenuta a questo Ente nel passato mese di maggio ed iscritta nel Bilancio di previsione 
2011;

RICHIAMATE:

- la delibera di G.C. n. 13 dell’1/02/2012 di presa d’atto del verbale del 26/01/2012 con il 
quale il Comitato ha tra l’altro approvato la ripartizione dei fondi regionali del corrente PTG 
in base al criterio della popolazione giovanile residente, analogamente a quanto deciso per il 
riparto della quota di cofinanziamento, 

- la determina I Settore  n. 19 del 10/02/2012 con la quale è stata  approvata  la ripartizione 
dei fondi ai Comuni aderenti al PTG Distretto n.2 ;

 Dato atto che ciascun Comune partecipante al Piano anno 2010 è  destinatario tra l'altro di 
quote  di  finanziamento  regionale  per  l'acquisto  di  beni  e  strumenti  utili  ai  fini  del 
potenziamento  strumentale  e  del  sistema  informatico/tecnologico  dei  rispettivi  Punti 
Informagiovani e/o sedi dei Forum (Azione H);

- che a questo Comune risulta assegnata per l' azione H  la somma di € 5.520,58 ,come da 
provvedimento di assegnazione innanzi richiamato; 

 Dato  atto  che   occorre  acquistare  secondo  le  priorità  analizzate  dal  Responsabile  di 
Procedimento un impianto Audio service composto da n. 2 casse acustiche amplificate da 
utilizzare per l'allestimento di una struttura adeguata e rispondente alle esigenze dei giovani, 
che sono soliti organizzare in questa Città attività ed iniziative  di vario interesse; 

Preso  atto che sono stati acquisiti dal Responsabile del procedimento  i preventivi delle 
seguenti Ditte: 

1) PG Elettronica Centro Assistenza Tecnica (Prot. 5629 del 03/05/2012) € 1,960,20 (IVA 
compresa);



2) Aba Service s.a.s Prodotti e servizi informatici (Prot. 5595 del 03/02/2012)€ 1,950,00 
(IVA esclusa);

3) A.T.E di Maiellaro Sergio (Prot. 5700 del 04/05/2012)  di € 1,850,00 (IVA esclusa);

 per la fornitura di un impianto audio composto da n 2 casse acustiche amplificate con lettore 
mp3 2 vie 15'' ABS 400W Dimensioni 475x415x710 mm Peso 26 Kg, Mixer 4 ingressi con 
effetti  crossfader,  1  coppia  di  radiomicrofoni  Uhf  (Gelato/  archetto),  n.  2  Cavi  di 
collegamento mixer altoparlante 15 mt, n. 2 Stativi regolabili per altoparlanti;

Ritenuto procedere all'affidamento della citata fornitura alla ditta  PG Elettronica Centro 
Assistenza  Tecnica  di  Avellino  avendone  il  Responsabile  del  Procedimento  valutato  la 
funzionalità e la convenienza;

Richiamato il  vigente  Regolamento  per  l’affidamento  di  lavori,  servizi  e  forniture  in 
economia; 

Visto l’art. 125 del D.Lgs 163/2006(Codice dei contratti); 

Attesa  la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 6026 del 14/05/2012 e del 
vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
Di affidare alla ditta  PG Elettronica Centro Assistenza Tecnica  di Avellino la fornitura di 
impianto audio composto da:
-n.  2  casse  acustiche  amplificate  con  lettore  mp3  2  vie  15''  ABS  400W  Dimensioni 
475x415x710  mm  Peso  26  Kg,  Mixer  4  ingressi  con  effetti  crossfader,  1  coppia  di 
radiomicrofoni Uhf (Gelato/ archetto), n.2 cavi di collegamento mixer altoparlante 15 mt, n.2 
stativi regolabili per altoparlanti per la somma complessiva di € 1.960,20 (IVA compresa);

Di imputare la somma complessiva di €. 1960,20 sul Cap. 1403/04 ( Imp. 365) R.P parte 
uscita del Bilancio 2012 in corso di formazione; 

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i 
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D. Lgv n. 267/00 TUEL. 



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

03/07/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


